
4r IS

DIARIO QFICIALDO MUNICIPIODESOBRAL Ano II - N°406,terca-feira,09 de outubro|e
Mm

SERVigO AUTONOMODEAGmÿESGQJÿSAAE
SAAE

SECRETARIADOSDIREITOSHUMANOS,
HABITAgAOEASSISTENCIASOCIAL

EXTRATO DO CONTRATO N° 76/2018

CONTRATANTE:SERVIQO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO,
representada por seu Diretor Presidente, o Sr. EDMUNDO
RODRIGUES JUNIOR. CONTRATADO: A. MARQUEZIM
ALMEIDAHIDRAULICA - ME,representado pelo Sr.WAGNERDA
SILVA CONCEIQAO.OBJETO:Aquisicao de ferramentas, materiais
pai'a ligagoes prediais de agua e manutencao de redes de agua e esgoto
.MODALIDADE:Pregao Eletronico n°097/2018.VALOR GLOBAL:
R$ 12.000,00 (doze mil reais). GESTOR/FISCALIZAQAO: Joao
BatistaFernandesdoNascimento,Gerentede Suprimentos.PRAZODE
VIGENCIA:12(doze)mesescontadosa partir da sua assinatura.DATA
DAASSINATURA:09deoutubro de2018.EdmundoRodriguesJunior
- Diretor Presidente do SAAE. Wagner da Silva Conceicao -
Representante da A.MARQUEZIM ALMEIDA HIDRAULICA - ME.
LucasSilvaAguiar-PROCURADORCHEFESAAESOBRAL.

PEXTRATO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECOs"*]
PROCESSON°P040425/2018.ADESAO(CARONA)N°072/2018.0 '
Secretario dos Direitos Humanos, Habitacao e Assistencia Social do
Municipio de Sobral comunicaaAdesao(CARONA)aAta de Registro
de Precos N° 2018.04.11.001.1, oriunda do Pregao Presencial N°
2018.04.11.001,da SecretariadeDesenvolviinento Socialdo Municipio
deCaucaia/CE.OBJETO:Aadesaotemcomoobjetoaaquisigaodeitens
de material esportivo, visando manter o pieno funcionamento das
atividades, projetos e programas da Secretaria dos Direitos Humanos,
Habitagao e Assistencia Social e de suas unidades. CONTRATADA:
ANA PAULA BARROZO DE SOUZA, pessoa juridica inscrita no
CNPJ sob N°41.566.886/0001-12, vencedora no Processo Licitatorio
original. VALOR:R$ 230.615,80(duzentos e trinta mil, seiscentos e
quinze reais e oitenta centavos). DOTACAO ORQAMENTARIA:OS
recursos correrao por conta das Dotacoes Orgamentarias sob os
numeros: 2301.08.122.0045.2. 198.33903000.01.01.01;
2302.08.244.0416.2.207. 33903000.01.01.01; 2302.08.244.0416.2.
207.33903000.01.01.22; 2302.08.243.0155.1.211.33903000.01.01.24;
2302.08.244.0416.2.206.33903000.01.01.24;2302.08.243.0 1 56.2.201.
33903000.01.01.01; 2302.08.243.0156.2.201. 33903000.01.01.24;
2302.08.244.0156.2.203.33903000.01.01.01;2302.08.244.0156.2.203.
33903000.01.01.24; 2302.08.244.0416.2.208. 33903000.01.01.01;
2302.08.244.0416.2.208.33903000.01.01.24;2302.08.244.0416.2.209.
33903000.01.01.01; 2302.08.244.0416.2.209. 33903000.01.01.24;
2302.08.244.0155.2.202.33903000.01.01.01;2302.08.244.0155.2.202.
33903000.01.01.22; 2302.08.244.0155.2.202. 33903000.01.01.24;
2302.08.244.0156.2.204.33903000.01.01.01;2302.08.244.0156.2.204.
33903000.01.01.22; 2302.08.244.0156.2.204 .33903000.01.01.24;
2303.08.243.0046.2.210.33903000.01.01.01;2303.08.243.0046.2.210.
33903000.01.01.24. HOMOLOGAQAO:Sobral-Ceara,09 de outubro

OUTRASPUBLICAgOES

CONSORCIOPUBLICODESAUDEDA
MICRORREGIAODESOBRAL- CPSMS

EXTRATODOPRIMEIROTERMOADITIVO AOCONTRATO
N°20177073 -CPSMS- CONTRATANTE:CONSORCIO PUBLICO
DE SAUDE DA MICRORREGlAO DE SOBRAL - CPSMS -
CONTRATADO:ASPAUTOMAQAO,SERVIQOSEPRODUTOSDE
INFORMATICA - LTDA. OBJETO: O presente termo aditivo tern
como objetivo a prorrogagao da vigencia do contrato firmado entre as
partes no dia 17 de outubro dc 2017, nos termos previstos em sua
clausula Sexta. VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (vinte quatro mil
reais). DOTAQAO ORQAMENTARIA: 0101.10. 302.0901. 2.001-
2018-ManutencaodasagoesdoCEO-R-3.3.90.39.00-OutrosServicos
TerceirosPessoaJuridica.VIGENCIA:De 17deoutubrode2018a 16de
outubro de 2019. DA FUNDAMENTAQAO: Pregao Presencial N°
25.09.2017-CP-Artigos55,inciso III,58,§l°e65,inciso II,“d”,daLei
Federal N°.8.666/1993 com suas alteragoes.Sobral(CE),08deoutubro
2018. ASSINA PELA CONTRATANTE: Carlos Hilton Albuquerque
Soares-DIRETOR EXECUTIVO-ASSINAPELACONTRATADA:
AntonioHitaloFigueiredoBezerra.

. de 2018. Julio Cesar da Costa Alexandre - SECRETARIO DOS

I DIREITOSHUMANOS,HABITAQAOEASSISTENCIASOCIAL.J
EDITAL N° 02/2018 - SEDHAS - TERCEIRO TERMO DE
CONVOCAQAO PARA CONTRATAQAO - Processo seletivo
simplificado para contratagao temporaria e de excepcional interesse
publico para a Secretaria dos Direitos Humanos, Habitagao e
Assistencia Social -SEDHAS,nostermosdaLei Municipaln°1613 de
09 de margo de 2017 e do Decreto n°2071 de 03 dejulho de 2018.O
MUNICIPIO DE SOBRAL, atraves de sua SECRETARIA DE
DIREITOS HUMANOS,HABITACAO EASSISTENCIA SOCIAL,
tendoemvistaquerestoudevidamentebomologadooresultado finaldo
processo seletivo regulado pelo Edital 02/2018, publicado no Diario
Oficialdo Municipioden°361 de06de agosto de2018,RESOLVE:I-
Convocar, seguindo a ordem de classificacao, a candidata abaixo
transcritas a comparecer ao Departamento de Recursos Humanos da
Secretaria dos Direitos Humanos, Habitaqao e Assistencia Social,
situada na avenida Dr.Guarany,364,baiixo Derby,Sobral,Ceara,no
periodode 10a16deoutubrode2018,nohorario das8hasl2hedel3h
as 17h, para o procedimento de contratacao. II - Informar que a
candidata ora convocada devera apresentar copia da documentacao
abaixo elencada:a)CTPS(Carteira de Trabalho e Previdencia Social);
b)PIS;c)RG;a)CPF;e)Tilulo de Eleitor;f)Carteira de Reservista,se
homem; g)Numero de conta corrente na CEF (Caixa Economica
Federal); h) Comprovante de Residencia; i) Registro regular no
Conselho de sua categoria profissional; j) Comprovaqao da
titulacao/escolaridade,deacordocom ocargo/mn?aoaser exercido;k)
defolha de antecedentes criminals,emitida atraves do site do Tribunal
deJustica do Estadoem queocandidate houverresidido nos ultimos5
(cinco)anos;ou atraves do site da Secretaria de Seguranga Publica do
Estado em queocandidate houverresidido nos ultimos5(cinco)anos;
ou certidao emitida pela Distribuigao do Forum da Comarcaem queo
candidate tenha residido nos ultimos 5 (cinco) anos; 1) fazer o pre
cadastrodeRHnositio eletronicowww.precadastrorh.sobral.ce.gov.br.
Sobral, 09 de outubro de 2018. Julio Cesar da Costa Alexandre -
SECRETARIO DOS DIREITOS HUMANOS, HABITAQAO E
ASSISTENCIASOCIAL.

z-"\

t
SOBRAL

DIARIO OFICIALDO MUNICIPIO

EDITAL N"02/2018-SEDHAS-CARGOPSICOLOGOfA)
PRAZODECONTRATACAOCLASSIFICACAONOME

BninaKersia Vasconcelos Santos 10° 12 meses


